МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  СЕЛА  КИПЦЫ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    От  29 августа  2014 г.                                                           № 73  ОД

 «Об утверждении плана работы

на 2014-2015 уч. год»

    В  связи  с  началом  нового  2014-2015 учебного  года  и

на  основании  решения  Педагогического  совета  школы  (протокол  №  от    августа  2014  года)  приказываю:

1.Утвердить  План  работы  школы  на  2014-2015 год.

2.Утвердить  Рабочую  программу  педагога  на  2014-2015 учебный  год следующих  учителей:

Кузнецовой Е.М. – учителя  начальных  классов;

Калядиной  Е.В. - учителя  начальных  классов;

Пикун  Т.Н. - учителя  русского  и  литературы

Барановой  А.А – учителя русского  и  литературы

Елиной  Т.Н. – учителя  иностранного  языка

Омельченко  С.Ю. – учителя  математики, информатики

Панкиной Н.Д. – учителя математики

Козеевой Г.А. – учителя физики

Тикуновой  Н.И. – учителя  химии, биологии

Гузачёвой Е.А. – учителя географии, экологии, биологии

Майоровой И.Н. – учителя истории  и  обществознания

Калядина  В.Н. – учителя физвоспитания

Сказкиной О.А.– учителя  технологии

Перепёлкиной  Т.А. – учителя  музыки,  МХК, ОЗОЖ

Демортыно  И.В. – учителя  изобразительного  искусства

3.Утвердить Рабочие программы дополнительного образования на 2014-2015уч.год следующих руководителей:

Пикун Т.Н. – театральный кружок

Барановой А.А. - театральный кружок

Елиной Т.Н. – кружок английского языка

Майоровой И.Н.- правовой кружок

Калядина В.Н. – спортивная секция

Сказкиной О.А. – кружок рукоделия

Перепёлкиной Т.А. – вокальный кружок

Демортыно И.В. – кружок изобразительного искусства

Гузачёвой Е.А. – экологический кружок, «Азбука животных», «Домашние питомцы»

Омельченко С.Ю. – кружок по информатике

Тикуновой Н.И. – кружок по химии

Козеевой Г.А. -по физике

4.Утвердить Рабочие программы по  элективным курсам (9класс) и  предметам  (10-11кл.) следующих учителей:

9 класс

«Секреты общения»-  Гузачева Е.А.

«Ты выбираешь профессию»- Сказкина О.А.

«Информационно-образовательная среда предпрофильного обучения» -

Пикун Т.Н. - классного руководителя 9 класса

«Механика в задачах» - Козеевой Г.А. учителя физики

 «Здоровье не роскошь, а бесценное богатство» - Гузачёвой Е.А. учителя биологии

«Введение в комбинаторику»» - Панкиной Н.Д. учителя математики

«Ключи к сокровищнице под названием «Текст»- Пикун Т.Н. учителя русского языка и литературы

«Династия Романовых: от основания и до заката» - Майоровой И.Н. учителя истории

«Кодирование информации»- Омельченко С.Ю. учителя итнформатики

«Arjund Brit ain» Елиной Т.Н.

10 класс

«Основы редактирования» С.Л. Суходольская -Барановой А.А. учителя русского языка и литературы

«Готовимся к ЕГЭ по физике» Л.Н.Терновская, Е.Н.Бурцева, В.А.Пивень под редакцией В.А.Касьянова - Козеевой Г.А. учителя физики

«Актуальные вопросы обществознания. Подготовка к ЕГЭ» И.Л. Каменчук - Майоровой И.Н. учителя истории

 «Методы решения уравнений» Т.В.Дрогаченко - Панкина  Н.Д. учителя математики

«Клетки и ткани» Д.К.Обухов, В.Н.Кириленкова Гузачёвой Е.А. учителя биологии

5.Утвердить годовой календарно-учебный график МКОУ СОШ с.Кипцы.

6.Утвердить циклограмму дел МКОУ СОШ с.Кипцы

7.Утвердить   обучение в детском саду  №11 «Солнышко» - структурном подразделении МОУ СОШ с. Кипцы  по  общеобразовательной комплексной  Программе «Школа – 2100»

 8. Утвердить перспективные планы  занятий по данной программе воспитателей Хлопцевой Т.В., Пшеничной М.В., Трофимовой Т.С.

9. Утвердить план работы школы.

Директор  МКОУ СОШ с.Кипцы:                          Н.А.Зязина